

Name of the Applicant Party	Haryana Janhit Vikas Party
आवेदक दल का नाम	हरियाणा जनहित विकास पार्टी
Name of the News Papers with date of publication	

10 March,2021

10 March,2021

Public Notice

This is for notice of general public that a political party is proposed to be registered by the name of "Haryana Janhit Vikas Party". The office of the party is located at Sector-4, H.No. 531, Rohini, Haryana- 124001. This party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for its registration as Political Party under section 29A of the Representation of People Act, 1951 Name/Address of the office bearer of the party are as follows:

President : Surend Kumar Eto Sh. Surender Singh R/o H.No. 531, Sector-4, Rohini, Haryana-124001

Secretary: Rohini Kumar Eto Sh. Himad Singh R/o H.No. 2141/34, Rohini Bachel Kherda, Behind old Santu Mills, Hari Singh Colony, Rohini, Haryana-124001

Treasurer: Ravinder Singh Sh. Sh. Ravinder Singh R/o WPC Bharti Chandmal, Tirthal Mahalan, Rohini, Haryana-124001

If anyone has any objection to the registration of "Haryana Janhit Vikas Party" They may send their objection with reasons thereof, to the Secretary (Political Party), Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001 within 30 days of the publication of this notice.

सार्वजनिक सूचना

यहाँ सूचना के रूप में सूचित किया जाता है कि राजनीतिक दल "हरियाणा जनहित विकास पार्टी" के नाम से में बने/बनने का प्रस्ताव है। पार्टी का कार्यालय - बकरी रोड - 531, रोहिनी - 4, हरियाणा - 124001 में स्थित है। इस दल में एक प्रतिनिधित्व अधिनियम 1951 को धारा 29 के अन्तर्गत पंजीयना के लिए प्रस्ताव के लिए भारत निर्वाचन आयोग, नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है। पार्टी के पंजीयना के लिए नाम/पता के रूप में सूचित किया जाता है।

अध्यक्ष : सुरेंद्र कुमार एतो श. सुरेंद्र सिंह बिराजी नगर रोड - 531, सेक्टर - 4, रोहिनी, हरियाणा - 124001

सचिव: रोहिनी कुमारी एतो श. हिमाद सिंह बकरी रोड 2141/34, रोहिनी बकरी केन्द्र, पीएच केडी, सान्तु मिलों के पीछे, हरी सिंह कॉलोनी, रोहिनी, हरियाणा - 124001

कोषाध्यक्ष : रविंद्र सिंह श. श. रविंद्र सिंह बिराजी रोड चन्दमल, तीर्थल महलान, रोहिनी, हरियाणा - 124001

यदि किसी को "हरियाणा जनहित विकास पार्टी" के नाम से पंजीयना के लिए आवेदन को जो आपने ज्ञात है/किसी कारण से/दोष (असंगतता) का कारण बताया जाये तो आपका सूचना, नई दिल्ली - 110001 को दस्तावेज के रूप में 30 दिनों के भीतर भेजें।

Last date for filing objection, if any: 22/04/2021